
UCHWAŁA NR XX11117412020 
RADY GMINY ŚWID WIN 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości w Beknie na rzecz użytkownika wieczystego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 13 ust. 1 oraz art. 32 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt  ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo ściami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.) 
Rada Gminy świdwin uchwala, co następuje: 

1. Wyraża się  zgodę  na sprzedaż  w drodze bezprzetargowej na rzecz u żytkownika 
wieczystego działki gruntu oznaczonej w ewidencji gruntów jako dzia łka 189/1 o powierzchni 
0,0875 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0026 Bełtno, dla której Sąd Rejonowy w 
Białogardzie VI Zamiejscowy Wydzia ł  Ksiąg Wieczystych w Swidwinie prowadzi księgę  
wieczystą  nr K02B/00015023/7. 

*2. Wykonanie uchwały powierza si ę  Wójtowi Gminy Świdwin. 

*3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodnicząca Rady 


